Российская Федерация                                                                                                                                 Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Cельского поселения

Раздольинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
От  21 февраля 2013 года
 п. Раздолье
               № 24
« О внесении изменений в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования

 от 30.10.2012г. №3  «О земельном налоге»

          В соответствии с частью 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 398 Налогового кодекса Российской Федерации, согласно частью 2 статьи 6, 396 Налогового кодекса Российской Федерации, статьёй 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6,ст.46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования
Решила:

1. Внести изменения в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 30.10.2012г. №3  «О земельном налоге»:
а) в подпункте  2 пункта 4 слово «не позднее» исключить;

б) подпункт 2 пункта 5 исключить.

2. Главному специалисту администрации (Савватеева Т.Н.) опубликовать данное решение  в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации Усольского районного муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                  С.И.Добрынин